
2

#b=;-ťT\

v,';Ž

SMLoUVA o DíLo
uzav ená podle 5 2586 a násl. občanského zákoníku

(zákon č.89/2oLz Sb', ve zn. pozd' p edpisr))

t.

Smluvní strany

Obec Milovice u Ho ic

Rekonstrukce chodníku spočívá v:

- odstranění stávajících povrch , podkladních vrstev a obrubníkri
- frézování obrusné vrswy komunikace v ší i 0,5 m do hloubky 80-100 mm
- osazení betonov, ch a silničních a zahradních obrubníkrj
- v měna a doplnění stožárr) a lamp ve ejného osvětlení
- zhotovení a dorovnání nou ch konstrukčních vrstev
- dláždění zámkovou dlažbou
- provedení asfaltov' ch vrstev
_ riprava zelenr ch ploch a uvedení okolí do privodního stavu

obiednatel požaduie:

V komunikaci umístit prvky zabezpečující bezbariérovt pohyb osob s omezenou schopností
pohybu a orientace.

Dílem se rozumí:
_ riplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, včetně

dodávek pot ebn\ ch materiálrj a zaízení, zajištění všech činností souviseiících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí

_ p íprava a prťrběžná aktualizace časového plánu Díla /dále jen ,,Harmono1ram"f ;

_ zajištění a p edání vešken ch dokladrj /revizí, záručních list , atest na použité materiály,
certifikát a osvědčení o jakosti, návod atd'/

|l.z Rozsah díla je určen projektovou dokumentací zpracovanou panem lng Ji ím Kuličem, Hlavní

325, 5oo 08 Hradec Králové, autorizovan'm inžen' rem pro projektování dopravních staveb-ČKAlT
0601760 (dále jen ,,projektová dokumentace"). Tato projektová dokumentace byla součástí zadávací

dokumentace ve ejné zakázky a zhotovitel ji obdržel od objednatele p i vyhlášení ve ejné zakázky'

Dále je rozsah díla určen oceněn''m v' kazem u měr (P íloha č' 2), kten zhotovitel doložil ve své
nabídce v rámci ve ejné zakázky' Rozsah díla je objednatel oprávněn upravit na základě doporučení
nebo pokynťr autora projektové dokumentace, a to i V pr běhu prací, pop ípadě jej omezit'

ll' 3 Práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnun rozsah díla dle této smlouw, budou
věcně a cenově specifikovány a bude dohodnuta p ípadná změna doby provedení díla a s tím
souvisejících ujednánl a to formou písemného dodatku k této smlouvě p ed zahájením těchto prací.

Tento dodatek bude uzav en bezprost edně po odsouhlasení ceny objednatelem.

|l.4 Tato smlouva je uzav ena na základě v' sledku Ve ejné zakázky.

ll.5 Místem realizace díla je chodník vedoucí ke komunikaci l/35 V katastrálním zemí Milovice u

Ho ic' Blíže je místo plnění zakázky specifikováno v projektové dokumentaci.

ilt.
Doba k provedení díla

lll.1 Zhotovitel bude realizovat p edmět díla dle tohoto čl. lll smlouvy o dílo a dle Harmonogramu
(P ílohy č' 1) sestaveného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem'

lll.z Lh ta provedení díla mrjže b,Ít dodatkem ke smlouvě upravena také v p ípadě, že do'ide ke

1. OBJEDNATEL: název:
se sídlem:
lČ:

Dlč:
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo rjčtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Milovice u Ho ic č.p. 46, PsČ 50s 01
00578444
czoos7a444
lng' Alois Jirsák, csc.,starosta
Komerční banka, a.s.

2472954L/OLOO
lng. Alois Jirsák, CSc.
+42O 602361787
obecni.urad@miloviceuhoric.cz

(dále jen,,objednatel")

2. ZHOTOVITET:
oRs stavební seÍvis s.r'o'
Kolovratská 58/1, 100 00 Praha 10 - strašnice
os239427
c20s239427
Zdeněk Vondráček
Komerční banka a.s.

Lts-42903502L7 /OLOO
702388796
stavby.vodracek@centrum.cz

il.
P edmět smlouvy

ll'1 P edmětem smlouvy je záVazek zhotovitele provést na sv j náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo' které je specifikováno ve ejnou zakázkou s názvem:,,Rekonstrukce a

modernizace p ístupového chodníku k l/ 35 - Milovice" (dále jen ,,ve ejná zakázka"). Zhotovitel

se zavazuje na základě této smlouvy na Vlastní nákladY a nebezpečí k provedení dále vymezeného

díla'

název:
se sídlem:
lČ:

Dlč:
Zastoupen, :

Bankovní spojení:
Číslo rjčtu:

Telefon:
E-mail:
(dále jen,,zhotovitel")

EvRoPsKÁ uNE
Eíop.t t Ú po tBglqÉld @'q
lnBffi qi'ÉlnÍF*nlm @l#frfrť" EVRoPSKÁ uME

E^op6& tÍ po 
'rgMd @'q

ln!.gffi l tBgi'ánÍ op-ĚÍ p.ogm @lHffi,tťť"



43

změně rozsahu p edmětu smlouvy, nebo zd vodu stavební nep ipravenosti, p ípadně zjin' ch

drivodr] nemožnosti provádění dí|a ve smyslu ustanovení 5 2913 odst.2 občanského zákoníku.

lll.3 Závazné termíny realizace díla jsou následující:

termín p edání staveniště:

nejpozději do 5 pracovních dn ode dne podpisu této smlouvy,

zahájení stavebních prací (shodné s termínem p edání staveniště):

nejpozději do 5 pracovních dn ode dne podpisu této smlouvy,

dokončení stavebních prací (p edání a p evzetí díla):

nejpozději do SGti kalendá ních dnti od p edání staveniště.

tv.
Cena díla

lV.1 Vsouladu se zákonem o cenách č.5z6/L99o Sb. smluvní strany sjednaly za dílo pevnou

smluvní cenu díla, která činí:
525 534,- Kč' (slow: pětsetdvacetpěttisícpětsett icetčty i korun česhch) bez DPH,
770 362,- Kč (slow: stodesettisíct istašedesátdva korun česh ch) DPH,
635 896',- Kč (slovy: šestset icetpěttisícosmsetdevadesátšest korun česhi'ch) celkem s DPH.

Tato celková cena je cenou nejv' še p ípustnou za sjednan rozsah díla' Cenu je možné měnit pouze

za podmínek uveden' ch v této smlouvě.

lv.z Podrobná specifikace pevné smluvní ceny je uvedená voceněném vt kazu u měr, kten je
p ílohou č.2 této smlouw.

lV.3 Součástí sjednané ceny isou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro

ádnou a 11plnou realizaci díla' Cena obsahuje rovněž náklady na dopravu, instalaci, stěhování do
p íslušn, ch prostorri za izovaného objektu, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a

demontáž za ízení pracoviště a obsahuje rovněž i zrn šené náklady vzniklé uvojem cen Vstupních
nákladli, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

Cena je neměnná až do doby poslední platby.

lV'4 Cena za práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnut rozsah p edmětu této
smlouvy, bude dohodnuta na základě cenové nabídky p edložené zhotovitelem a dohoda o ceně
bude tvo it p ílohu této smlouvy.

Tyto práce budou kalkulovány dle skutečnosti na základě těchto podklad11:

a) Jednotkové ceny použité pro návrh ceny díla, je-li to možné.
b) Práce a dodávky neuvedené v nabídce na základě pr kazné kalkulace, nebo dle ceníkti ÚnS praha

platn ch v době realizace díla'
zhotovitel smí provádět práce a dodávky, které mění nebo p evyšují dohodnut' rozsah

p edmětu smlouw, jen na základě dodatku.

lV.5 objednatel má právo na snížení ceny díla o cenu prací a dodávek, které měly b't součástí díla

a které zhotovitel se souhlasem obiednatele neprovedl.

v.
Podmínky provádění díla

V'1 Dílo bude splněno včasn, m a ádnt m provedením, po jeho protokolárním p edání
zhotov|telem a p errzetím objednatelem bez Vad a nedodělkrj v rozsahu čl. ll. a termínu dle čl' lll' této
smlouvy a po odstranění p ípadně zjištěn ch vad a nedodělkťr. P ed podpisem smlouvy p edloží
zhotovitel harmonogram prací, kten se stane po jeho odsouhlasení p ílohou č.1 této smlouw-

v '2 objednatel se zavazuje spolupracovat p i provádění díla se zhotovitelem takto:
a) Zabezpečit stavební p ipravenost prostorri, ve kten ch bude dílo realizováno a p edat staveniště

zhotoviteli nejpozději v den zahájení realizace zakázky.
b) V rámci podmínek p edání a p evzetí staveniště umožnit pracovník m zhotovitele, kte í budou

dílo realizovat, Vstup do p íslušnlÍch prostor, dále umožnit zamě ení prostor pro v''robu
atypick' ch prvkri, užívání sociálního za ízení, odběr elektrického proudu a vody v místě provádění
montáže, a to v rozsahu nezbytně nutném pro provedení díla.

c) Zajistit prrjběžnou konzultaci s autorem projektové dokumentace na náklady zhotovitele.

v.3
a) Zhotovitel jako odborně kvalifikovantl'subjekt potvrzuje, že si s podpisem smlouvy p evzal a

prově il projektovou dokumentaci díla uvedenou včl. ll. této smlouvy a prohlašuje, že tato
pro'iektová dokumentace nemá žádné z ejmé vady nebo nedostatlq. zhotovitel tedy není oprávněn
později namítat, že mu nebyly známyvady a nedostatky dokumentace, keré mohl zjistit z p edan ch
podkladri.

Pokud zhotovitel opomenul písemně upozornit objednatele na nedostatky v p edkládan, ch

podkladech, je odpovědn, za Všechny s tím spojené následky a ručí za to, že provede všechny smluvní
práce a ra kony, nezbytné pro ádné dokončení svého díla'
b) Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci na stavbě sWm oděvem, chováním a
vystupováním nenarušovali p íznivé image objednatele' Zhotovitel se zavazuje zajistit na své náklady
Viditelné označení srrr ch zaměstnanc názvem firmy'
c) zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací podle projektové

dokumentace, dále za to, že dílo bude vykazovat obvyklé vlastnosti a bude provedeno vsouladu
s obecně závazn mi právními p edpisy a normami, které se na dílo Vztahují jako celek a vsouladu
s podmínkami objednatele'
d) Zhotovitel je povinen v p ípadě, že dojde ke změně subdodavatele, prost ednicwím kterého
zhotovitel prokazoval v zadávacím ízení kvalifikaci, nahradit jej subdodavatelem kten bude spltiovat
minimálně stejné kvalifikační p edpoklady jako subdodavatel p vodní.

v.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit pracoviště tal! že na pracovišti bude zachováVat čistotu a
po ádelg bude odstra ovat na sv j náklad nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen zajistit
dodržování bezpečnostních, požárních, hygienickr ch, ekologiclo ch a dalších p edpisri, které se na

provádění díla vztahují jako celek a pokyn objednatele. Zhotovitel je povinen rovněž bezodkladně
odstranit na svrij náklad nečistoty a závady vzniklé prováděním prací ze sousedních nemovitostí a
komunikací.

Zhotovitel je povinen veškeré odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se

zákonem č- t85/2oot sb., V platném znění, o odpadech a prováděcích vyhlášek v platném znění'
Náklady spojené s likvidací odpadu jsou součástí smluvní ceny díla dle odst' lV'1 této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá objednateli a t etím osobám za škody Vzniklé porušením těchto
povinností.

E\rRoPsKÁuNlE
Erop6* tnd pÍo FglÚÉí'l @d
lnl{lw qinál'Íopga Íru6 @lHifrfťfl'

E\rRoPsKÁ UN|E
fuopGk fu plo t9glďÉlil M,q
!ÉglMÚ tEgiďÉlnÍ opď&tÍ Progln @lHffifllť'



5

Zhotovitel doloží objednateli aktuální kopii pojistné smlouvy, že je pojištěn pro p ípad zvláštní
odpovědnosti za škodu zprisobenou podnikatelskou činností (viz. p íloha č. 3 smlouvy)'

V.5 objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pro tuto činnost smluvní strany dohodly
pevné a pravidelné kontrolní dny, které budou probíhat jednou t' dně po celou dobu stavby. P i

zjištění, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s obsahem této smlouvy, projektovou dokumentací nebo
v rozporu se smluvními podmínkami dle odst' V'3 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na

zhotoviteli nápravu věci'

V.6 Zhotovitel odpovídá objednateli nebo t etím osobám za škody, které p i plnění této smlouvy
svou činností zpťrsobí.

objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo t etím osobám za škody, které zhotoviteli nebo
t etím osobám Vzniknou V souvislosti s prováděním díla dle čl'll' smlouw zhotovitelem.

v.7 Zhotovitel povede stavební deník a bude do deníku zapisovat všechny ridaje d ležité pro

ádné provádění díla. Stavební deník bude uložen u stavbwedoucího, jehož jméno sdělí zhotovitel
objednateli p i zahájení stavební prací formou zápisu do stavebního den íku.

Do stavebního deníku jsou oprávněni nahlížet a po izovat zápisy:
a) Za zhotovitele statutární orgán, zástupce oprávněn' jednat Ve věcech technichch dle odst.
lX.1'b) a stevbyvedoucí'
b) Za objednatele statutární orgán a zástupce oprávněnt jednat Ve věcech technichch dle odst.
lX'1'a) této smlouvy'
c) Autorskr dozor a technick'' dozor investora.

V.8 zhotovitel má povinnost p edem projednat a nechát si odsouhlasit veškeré povrchy (druh,

odstín, hrubost apod.) a za ízení použité p i realizaci sobjednatelem a sautorem projektové

dokumentace. Každá dohodnutá změna bude písemně odsouhlasena s objednatelem, jinak by taková
změna byla považována za hrubé porušení smluvních podmínek.

V.9 Zp sobzajištění ádnéhoplněníp edmětusmlouvyzhotovitelem:
a) Zhotovitel je povinen p i zhotovení díla použít jen u robky a materiály, které jsou uvedeny

v nabídce zhotovitele. P estanou-li se v prriběhu realizace díla materiály a v' robky uvedené v nabídce
zhotovitele Vyrábět nebo je-li ve vrvoji jin\ materiál nebo v' robky, které nebylo možno do projektové

dokumentace začlenit a jeiichž použití nezhorší kvalitu a Vlastnosti díla, dohodnou smluvní strany
změnu materiálu nebo ra robkri'

b) Zhotovitel se zavazuje nepoužít kprovedení díla materiálri a v robkri skarcinogenními
ričinky (zejména obsahující asbest nebo vylučující radon ap.), nebo které podle současné rovně
vědomostí negativně prisobí na lidské zdraví' Nesplnili zhotovitel svrjj závazek, musí neprodleně
provést náhradu a u měnu nevyhovujících vr robkťr a materiálr], i zabudovant ch, na vlastní náklady.

c) U vr robkti a materiálri, ktench se tí1ká zák 22/L997 sb., o technick ch požadavcích na

u robky, je zhotovitel povinen prokázat shodu těchto rnirobk a materiál s požadavky technick'ch
p edpisri vydáním kopie prohlášení o shodě.
Veškeré změny uvedené článku V.9' odst. a), b), c) musejí b, t p edem konzultovány a odsouhlaseny
objednatelem a eutorem projektové dokumentace.

V.10 Pokud obecně závazné p edpisy a normy stanoví provedení atestli osvědčujících smluvené
vlastnosti materiál z nichž je dílo vyrobeno, musí rispěšné provedení těchto atest p edcházet
p evzetí díla. Za plnost atest a jejich rnsledek plně ručí zhotovitel'

v.tz
a)
b)

V.11 Zhotovitel se zričastní na v'y'zvu obiednatele kontrolních dn '

P edání a p evzetí plného a bezvadného díla
K p evzetí díla Vyzve zhotovitel objednatele 3 dny p edem.
Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit Všechny Vady a nedodělky' které budou zjištěny p i

p edání díla' a to v termínu určeném objednatelem'

V.13 Zhotovitel je povinen p istoupit vprťrběhu provádění díla na změny, které objednatel
požaduje, s drjsledky podle odst. ll'3 této smlouvy včetně pravy ceny díla.

v.t4 Zhotovitel p edá spolu s dílem objednateli záruční listy, dodací listy, návody k držbě, atesty,
pop ' doklady o proveden' ch zkouškách'

V'15 Zhotovitel odstraní za ízení staveniště a vyklidí staveniště ve lh tě do 3 dnri po p edání a
p evzetí díla. Po uplynutí této lh ty mriže zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál pot ebn
k odstraněnívad a nedodělkrj a pojejich odstraněníje povinen pracoviště p edat objednateli ve stavu
prostém jahchkoliv p ekážek.

V.16 Vlastnické práVo k zhotovovanému dílu p echází na objednatele postupnl m zhotovováním

díla a jeho montáží.
Nebezpečí škody na díle a na věcech kjeho zhotovení opat entích, včetně majetku

objednatele, nese zhotovitel až do okamžiku jeho protokolárního p edání objednateli. Zhotovitel
odpovídá za všechny škody, které zptisobí p i realizaci díla objednateli nebo t etím osobám.

v.t7
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu 5 2001 a násl. občanského zákoníku pokládají za
podstatné porušenísmlouvy, a to zejména:
a} NedodĚení p edmětu smlouvy dle čl. l|. této smlouvy.
b) Nedodržení termínu provedení díla dle čl. lll. této smlouvy o více než 7 dnťr.

c) Zhotovitel p ekročí sjednanou cenu díla dle odst' lV.1 smlouvy.
d) Nedodrženíujednánídle odst' V.3,v.4,v.5, V.7, V'8 a V'9 této smlouvy'
e) zhotovitel nep edložil, p íp. nep edal objednateli prohlášení o shodě Vlastností p edmětu díla

s požadavky technickl ch p edpisti, ačkoliv podle zák.č-22/7997 sb. by byl tak povinen učinit.
f) Dalšími dťrvody kodstoupení od smlouw, a to sokamžitl m činkem nastanou vp ípadě, že

druhá smluvní strana p estane b t plně právně zpr]sobil' m subjektem, na její majetek byl
prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut zdrjvodu nedostatku
majetku, bylo zahájeno vyrovnávací ízení nebo smluVní strana vstoupila do likvidace.
objednatel má vtěchto p ípadech právo na odstoupení od smlouvy. Vostatním se má zato, že

porušení smlouvy není podstatné.

Pro p ípad odstoupení od smlouvy smluvní strany dohodly následující postup:

a) odstoupení od smlouw se nedodká ustanovení čl' Vlll této smlouvy, ze kterého práva a

povinnosti smluvních stran trvají i po ukončení smlouvy.
oprávněná strana oznámí písemně zdrjvodněné odstoupení na poslední známou adresu druhé strany
s tím, že odstoupení nab, vá platnosti dnem následujícím po p evzetí tohoto oznámení.

Veškerá podání se považují za doručená, bylali zaslána na adresu sídla smluvní strany
uvedené p i uzav enítéto smlouvy nebo na posledníznámou adresu písemně ohlášenou. Vp ípadě,

EvRoPsKÁ uNlE
Euacl tíld lto íEgEÉld @d
b-g@ EgirélnÍ opďa tÍ p.!9ta @lHlff'til" ErrRoPsKÁ UME

É'!'* fuť Íto íBgkÍÉld @'q
lnbglE' tBgi'ÉlnÍoFá tl p.lglil @lHifrfilť"



7 8

že adresát zásilku nep evezme, má se za to, že poštovní zásilka byla adresátu doručena, a to t etí den
po p edání doporučené zásilky poště k doručení.

b) objednatel má práVo na dokončení prací jin' m zhotovitelem s tím, že prokazatelné náklady,
které mu p erušením prací a změnou dodavatele \rznikly, pr]jdou k tíži zhotovitele.

c) Zhotovitel bude fakturovat objednateli dosud provedené práce a ádně dodan' a zabudovan'
materiál. objednatel je povinen uhradit fakturu až po splnění zhotovitelov! ch záVazk ' Zhotovitel
nemá vr]či objednateli právo na další platby nebo rihrady'

d) Ve Vlastnictví objednatele zristane již zhotovená část díla a zhotovitel by byl povinen Vrátit tu
část ceny za dílo zaplacené objednatelem, která by p evyšovala cenu již zhotovené části díla.

Zhotovitel je povinen vrátit objednateli ke dni činnosti odstoupení od smlouvy p íslušnou
dokumentaci Včetně dalších písemností, které mají souvislost se stavbou a které v pr běhu provádění
díla p evzal.

e) zhotovitel je povinen na objednatelovu \^ zvu Vyklidit do 3 dnr] staveniště a ostatní mu
p edané prostory a protokolárně je objednateli p edat.

V.18 objednatel umožní zhotoviteli za platu na staveništi napojení na stáhÍ zdroj vody a elektrické

energie (220/380 V)' Podmínky napojení budou stanoveny v p edáVacím protokolu'

vl'
Platební podmínky

Vl.1 PráVo zhotoviteli na zaplacení díla vzniká po protokolárním p edání dokončeného díla

objednateli, po odstranění vad a nedodělkti z p edávacího a kolaudačního ízení po vyklizení
pracoviště a splnění všech ostatních povinností zhotovitele dle této smlouvy nebo souvisejících
s užíváním díla objednatelem.

vl-z zhotovitel je oprávněn p edložit objednateli da ov doklad - fakturu na rjhradu ceny díla po

splnění smluvní povinnosti dle čl' Vl' odst' 1 této smlouvy, tj. po protokolárním p edání dokončeného
díla objednateli, po odstranění Vad a nedodělkrj z p edávacího a kolaudačního íízení, po nabytí právní

moci kolaudačního rozhodnutl po vyklizení pracoviště a splnění všech ostatních povinností
zhotovitele dle této smlouvy nebo souvisejících s užíváním díla objednatelem.

Vl'3 Smluvní splatnost faktury se stanoví na 21 kalendá ních dnri ode dne doručení da ového
dokladu zhotovitelem objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den z Čtování fakturované částky

z bankovního čtu objednatele ve prospěch bankovního rjčtu zhotovitele.

zhotovitel Veškeré platební doklady doručí objednateli na adresu uvedenou V záhlavítéto smlouvy.

Vl.4 Da orn doklad (faktura) bude spl ovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 sb. pro

da ov' doklad.
v p ípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo ne plné ridaje, je objednatel opráVněn

Íakturu vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti dle odst. Vl.3.
zhotovitel podle charakteru nedostatkťr fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury

p estává běžet privodní lhrita splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nebo nové

faktury ob.lednateli.

Vl.s v p íloze fakturyje zhotovitel povinen dodat podrobnt soupis proveden' ch prací a dodaného
materiá|u či v' robkti v podrobnosti dle oceněného rn kazu uměr (p íloha č.2), a to i velektronické
podobě ve formátu xls. a dále položkově specifikovat samostatné movité věci včlenění na

zabudované a nezabudované /Včetně jejich ceny bez DPH a včetně DPH/, které jsou součástí díla
podle 9 26 a násl. zák.č. 586/1992 Sb', o daních z p íjmrj, ve znění pozdějších p edpisťr'

V p ípadě, že tato p íloha nebude součástí faktury je objednatel oprávněn fakturu vrátit
podle odst. Vl.4. této smlouvy a není v prodlení se zaplacením faktury'

Vl.6 Smluvní strany se dohodly pro vystavení faktury na dalších následujících podmínkách:

a) ve faktu e za dílo budou zr1čtovány veškeré eventuální slevy. P ípadná smluvní pokuta dle
ustanovení odst. Vlll'1 této smlouvy bude vypo ádána smluvními stranami formou slevy z ceny díla ve
u ši smluvní pokuty Ve faktu e za dílo;
b) zhotovitel je povinen p edložit fakturu objednateli nejpozději do 30 dnťr od p evzetí díla a
odstranění vad a nedodělkri;
c) zhotovitel vzal na vědomí, že ve faktu e vyričtuje objednateli své veškeré pohledávky' objednate|
není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z pohledávek požadovan, ch zhotovitelem po
proplacení faktury.

vil.
Záruka za dílo

Vll'1 zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti podle projektové dokumentace a ujednání

této smlouvy, Včetně Vlastností obvykl, ch pro dodávku tohoto druhu, a to od dne protokolárního
p edání objednateli po hrnnou dobu 60 měsícri.

Vll'2 Vpr běhuzáručnídobyjezhotovitelpovinenbezriplatyanejpozdějido14dn odoznámení
závady objednatelem vadu odstranit, a to opÍavou nebo rn měnou vadné části díla za bezvadnou.

Pokud nebudou vady odstraněny V dohodnutém termínu, má objednatel práVo zajistit

odstranění závady u jiného dodavatele na náklad zhotovitele. l p es odstranění závady jint m
dodavatelem není dotčena záruční lhtita a povinnosti zhotovitele podle tohoto článku.

Vady Vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodn, m užíváním zhotovitel odstraní bez
zbytečného odkladu na náklady objednatele' zhotovitel neodpovídá za Vady díla vzniklé neodbornou

obsluhou a nevhodn''m užíváním.

Vll.3 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit vešken sortiment náhradních díl vdélce záruční doby'
Dále se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění závady, která bezprost edně brání v užívání
jednotliv' ch částí p edmětu díla, a to do 24 hodin.

Vl|.4 objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u zhotovitele prokazetelně a bez
zbytečného odk|adu'

oznámením záVady zhotoviteli p estává běžet pťrvodní záruční lhťrta, která běží znovu ode
dne odstranění závady.

vilt.
Smluvní sankce

Smluvní strany se dále dohodly na následujících smluvních sankcích:

Vlll'1 Zhotovitel zaplatí objednateli následující smluvní pokutu:

É\rRoPg(Á uNlE
Etrop6* tnd !D EglqÉld @'q
lnbglM ÍBgffiníoFá Ípí!96 @ lHlHfilť"

EvwsKÁ uNlE
É'op6* fu.Ú p.o EgloÉld E I
lnloglM qffidoFáípogm @lHffifilť"



rx.6

tx-7

10

Tato smlouva je Vyhotovena ve čty ech vÍtiscích, kaŽdá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu $ 2 písm' e) zákona č. 32o/2oo1 Sb', o finanční

a)

b)

c)

d)

e)

Za prodlení s prováděním p edmětu smlouvy v termínu dle čl. lll. této smlouvy, a to 0,z % z

ceny díla a náhradu vzniklé škody za každ' den prodlení s dokončením díla'

Za prodlení sodstraněním závady vtermínu dle odst. Vll.2 smlouvy ve v'ši 1000'- Kč za
každou neodstraněnou vadu a každ, den prodlení-

Za prodlení s vyklizením pracoviště ve lh tě dle odst' V.15 smlouvy ve V ši 1000,- Kč za každ'i

den prodlení.

P i prodlení s p edložením faktury za dílo v termínu stanoveném v odst' Vl.6. b) této smlouvy,
a to 2000,_ Kč za každt den prodlení.

P i nedodržení termínu na nastoupení odstranění závady uvedené V odst. Vll.3 této smlouvy,
má'objednatel právo objednat odstranění této záVady u t ětí strany. Náklady na tuto opravu
nese zhotovitel.

VlIl.2 objednatel zaplatí rirok z prodlení za prodlení s placením faktury v termínu dle odst.

Vl'3 této smlouvy ve vši 0,05 % z fakturované částky za každt den prodlení.

vlll'3 smluvní strany dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedott ká nároku na náhradu škody
ani povinnosti splnit závazky Vyph vající z této smlouw.

tx.
Závěrečná ustanovení

lX'1 V technickt ch záležitostech jsou oprávněni jednat:

a) Za objednatele : lng. Alois Jirsák starosta
tel: +420 60236L787
email: aloisjirsak@gmail.cz

b) za zhotovitele : Jaroslav Molnár, stavbyvedoucí, mob' 777 99o823

lx.z Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí na sVé Vlastní náklady ochranu su ch prací a sv, ch

vnesen' ch p edmět . zhotovitel odpovídá za ostrahu díla i pracoviště.

lX.3 ,,Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla nebo skutečnosti, se ktenimi zhotovitel p i

provádění díla p išel do styku, jsou považovány smluvními stranami za drjvěrné' Zhotovitel je

povinen o těchto ridajích zachovávat mlčenlivost i po p edání díla dle této smlouw, a to do doby, kdy

byl této mlčenlivosti objednatelem písemně zproštěn.

lX.4 smluvní v"ztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se ídí p íslušn' mi ustanoveními

občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že postup a drisledky p i uplat ování náhrady

škody a pro nemožnost plnění smlouvy upravují 5 2913 a násl., s 2006 a násl. občanského zákoníku.

lx's Smlouva nabr vá platnosti a činnosti dnem jejího podpisu oprávněn, mi zástupci smluvních

stran podle článku l. této smlouvy' Smlouvu je možné měnit pouze písemnl mi číslovan' mi dodatky
potvrzen, mi oprávněn, mi zástupci smluvních stran tal! jak jsou uvedeni v čl' l. této smlouvy'

kontrole ve Ve ejné správě a o změně někten ch zákonri (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších p edpisťr, povinen spoluprisobit p i \^ konu finanční kontroly-

lX.8 Zhotovitel je povinen strpět veškeré kontroly vyphvající z režimu financovánízve ejn' ch

prost edkri.

lX.9 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními

p edpisy čR, zárove však alespo do konce roku 2028'

lX.10 Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující p ílohy:

P íloha č' 1 - Harmonogram realizace zakázky
P íloha č. 2 - oceněn, rn kaz v' měr
P íloha č' 3 _ Aktuá|ní kopie pojistné smlouvy

Doložka o provedení pr vního jednání v souladu se z.č. 728/2000 Sb.,o obcích, ve zněnÍ pozdějších

p edpisťt $ a1 a 5 85 pism.a/): Právní jednání bylo schváleno V zastupitelstvu obce Milovice u Ho ic

dne La/7 2or8 usnesením č.6/ 2ot8/ oL-

V Milovicích dne26|7 2078 V Ho icích dne26/7zo78

lČo

"(;-.

OBEE
Mltol/lcE u tioŘic

508 0i l-.lc ice
a0578444 D|Č: CZC057844a
wWW' rni loviceu horíc'cz

zhotovitel

$RS $tavební servÍs s.r.o"
Kolovi_atská 58/1 , Strašnice

i 00 00 Praha 1o, lČo: a3n942;I
Zapsaná u Městského soudu

v Praze oddíl C vloŽka 260469

E\rRoPsKÁ uNlE
EtíoÉ fu rÍo Eglďlad @,q
lnbglM qlďáníry*'ÍFq@ @lHlff'llť"

EtRoPg(A UN|E
tmD6e fuÚ po í.gloÍÉn Md
L gE tugi'ánÍ Wraa'l píEgtr @lHifrfťť"



V Milovicích 26/7 2078

Objed

OBEC
Ml!-ovlcE U HoŘlc

50B 01 Hořice

tČo: ooszga+a DlČ: CZ00578444
www. miloviceuhoric'cz

Harmonogram realizace zakázky

Zhotovitel

Příloha č.7 Smlouvy o dílo

$tavebnÍ servÍs s'r"e.
Kolovratská 58/1, Strašnice

l00 00 Praha t o, tČo: O5ng424
Zapsaná u Městského soudu

v Pra*q odrjíl C viožka ?.60469

/
\'1-s

Položka Termín do
převzetí staveniště 3t/7
frézování obrusné Vrstvy ko m u ni kace 8/8
odstra něn í stávajících povrch ů, pod klad n ích vrstev a obrubn íků tols
zhotovení, zpevnění a dorovnání základové štěrkové vrstvy 25/8
osazení betonových silničních a zahradních obrubníků 3o/8
výměna a doplnění stožárů a lamp veřejného osvětlení rols
příprava pískového lože a dlážděnízámkovou dlažbou rs/s
obnova asfaltového pásu přilehlé komunikace ts/s
úprava zelených ploch a uvedení okolí do původního stavu 16/s
předání staveniště t7le



fl-"-h-t* 2r K

Zadání a výkaz výměr

REKoNSTRUKcE A MoDERNlzlrcE pŘísrupovÉno cHoDNíKU K l/35_
MILoVIcE u noŘlc

CC.CZ:
obec Milovice u Hořic Datum: 17.01 .2018

Stavba

JKSO:

Místo:

Objednavatel: obec Mitovice u Hoňc

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel

lč

DIC:

DlČ:

lČ

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

525 534,02

525 534,02

DPH záktadní

snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

525 534,02 110 362,15

Cena s DPH v CZK 635 896,17

oRs s.r.o"
58/1

soudu
260469

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

942.7

Objednavatel

Strana I z 9

Razítko



Datum a podpis Razítko Datum a Razítko

Strana 2 z 9



Stavba:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

12 - 7emni práce pro zpevněné ptochy

18 - Sadové úpravy

501 - Chodníky šedé - přetožení

502 - Zámková dtažba tl. ó0 mm šedá

504 - Zámková dtažba tl. ó0 mm slepecká

505 - Zámková dtažba tt. 80 mm šedá

506 - Zámková dtažba tl. 80 mm slepecká

507 - Komunikace asfaltová -frézováním

8 - Trubní vedení

9'l1 - Sitniční obruba přeýšená +2cm-nájezdy a +2cm-MPP

912 - Sitniční obruba převýšená +12cm

913 - Záhonové obruby

915 - Řezaná spára

9ó - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

767 -Yeřejné osvětlení

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

2) ostatní náklady

Zadání a uýkaz rnýměr

REKoNSTRUKCE A MoDERNlzAcE pŘísrupovÉHo CHoDNíKU K l/35-
MILOVICE U HOfuC

Datum: 17.01.2018

Obec Milovice u Hořic Projektant:

Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

525 534,02

396 866,41

39 552,22

6 141,47

3 212,97

102 514,31

754,16

12 442,83

4228,61

20726,15

14 213,64

3 842,47

14765,09

44196,32

19 045,36

64 867,26

46 363,56

121 198,95

121 198,95

7 469,66

0,00

525 534,02

fiRs $tavebnÍ s€Ívřs s'Í.o"
Kclovratská 58/'l,

iŮ00
'-L.A

0

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

Strana 3 z 9

0,t



Stavba

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Zadání a výkaz uýměr

REKoNSTRUKCE A MoDERNlzAcE pŘísrupovÉHo CHoDNíKU K l/35_
MTLOVICE U HOfuC

obec Mitovice u Hořic Datum: 17.01 ,2018

obec Milovice u Hořic Projektant: lng. Jiří Kutič

Zpracovatel:

Pč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

Náklady z rozpočtu 525 534,024

HSV - HSV

12 - Temni

aďalt

chodník

vjezdy

obruby

19,9"0,34

142,3*0,29

I 3,45.0,38

í 3,45*0,38

Součet m3

6,766

41,206

5,'l 1 1

5,111

53,083

396 866,410

39 552,218

6 141

321 973

10 K 122201102
odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
tř. 3 objem do 1000 m3

m3 53,083 86,500 4 591 
'ó88

11 K 122201109
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
1 až3 m3 53,083 28,900 1 534,107.

1Z K 16230'1102
Vodorovné přemístění do í000 m ýkopku z
horniny tř.1 až4 m3 s3,083 74,000 3 928,149

í3 K 167't01102
Naktádání rnýkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 1 00
m3

m3 53,083 56,500 2 999,195

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 53,083 233,000 12 368,362

15 K 171201201 Uložení sypaniny na sktádky m3 53,083 15,200 806'8ó3

16 K 171201212
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (sktádkovné) m3 53,083 25í,000 í 3 323'858

18 - Sadové

501 šedé - řetožení

'17 K 18í30í'í0í
Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo
ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm

m2 38,750 30, s00 1 181,875

18 M 103715000 substrát pro trávniky A VL m3 3,875 I 020,000 3 952,s00

19 K 18141't131
Založení parkového trávníku rnjsevem ptochy do
í 000 m2 v rovině a ve svahu do 1 :5

mZ 38,750 16,700 647,'tZ5

20 lv1 005724150 osivo směs travní parkovó směs exclusive kg 1,938 113,000 218,938

21 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonoým nebo
živičným

t 2,327 ó0'600 141,029

33 K 596211113
Kladení zámkové dtažby komunikací pro pěší tt
ó0 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 10,000 2í 8,000 2 180,000

34 K 5648011121 Podktad ze štěrkodrtě šo tt 30 mm m2 í0'000 33,400 334,000

35 K 1 81 20230s Úprava ptáně na násypech se zhutněním m2 I 0,000 21,200 2'12,000

36 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtážděným t 2,736 í 78'000 486,973

502 - Zámková dtažba tt. 60 mm šedá

Strana 4 z 9

'102 514,308

37 K 596211113
Ktadení zámkové dlažby komunikací pro pěší tt
ó0 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 132,400 21 8,000 28 8ó3'200



rč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

38 lv1 592452090 dlažba zámková PARKETA šedá 19,6x9,óx6 cm m2 133,724 238,000 31 826,312

132,4*1,01

Mezisoučet

504 - Zámková dtažba tt. 60 mm

Mezisoučet

133,724

133,724

2,700

754,',!58

39 K 5648011121 Podktad ze štěrkodrtě šD tt 30 mm m2 132,400 33,400 4 422,160

40 K 564861111 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt zoo mm m2 132,400 141,000 18 óó8'400

41 K í 81 202305 Úprava ptáně na násypech se zhutněním mZ 132,400 21,600 z 859,840

42 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtáŽděným

t 89,182 I 78,000 15 874,396

49 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tt
ó0 mm skupiny A pt do 50 m2

m2 0'ó50 291,000 1 89,1 50

50 tvl 592451 190
dlažba zómkovó PRolvlENÁDA slepeckó 20x10x6
cm barewá m2 0,657 545,000 357,793

5í K 5648011121 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 30 mm m2 0'ó50 33,400 21,710

52 K 56486111'l Podktad ze štěrkodrtě Šo tt zoo mm m2 0'ó50 't41,000 91,650

53 K 18í202305 Úprava ptáně na násypech se zhutněním m2 0'ó50 21,600 14,040

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtážděným

t 0,448 't 78,000 79,815

0,ó5-1'0'l

Mezisoučet

505 - Zámková dtažba tl. 80 mm šedá

1 0'ó3*1,0í

Mezisoučet

506 - Zámková dtažba tl. 80 mm

2,83-1,01

Mezisoučet

0,657

0,657

10,736

10,736

2,858

2,858

12 442,834

4 228,613

55 K 596211211
Kladení zámkové dtažby komunikací pro pěší tt
80 mm skupiny A pt do í 00 m2

m2 1 0'ó30 2ó3'000 2 795,690

5ó M 592452170
dlažba zómkovó PARKETA pří rodní 1 9, 6x9,6x8
cm

m2 10,73ó 278,000 2 9U,691

57 K 5649521121
Podktad z mechanicky zpevněného kameniva
MZK tt 1ó0 mm

m2 'l0,ó30 240,000 2 55'1,200

58 K 564801112'l Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt 30 mm m2 1 0,ó30 33,400 355,042

59 K 564861111 Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt 2oo mm m2 í 0, ó30 141,000 1 498,830

ó0 K I 81 202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 í 0'630 21,600 279,608

61 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace 5 krytem
dtážděným t 11,392 í 78,000 2 027,773

62 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tt
80 mm skupiny A pt do 50 m2

m2 2,830 3í 7'000 897,110

63 tý1 592451 190
dlažba zómkovó PRotýlENÁDA slepecká 20x10x6
cm barevnó m2 2,858 545,000 1 557,774

64 K 5649521121
Podktad z mechan'icky zpevněného kameniva
MzK tt 1ó0 mm

m2 2,830 240,000 679,200

65 K 56480't1121 Podktad ze štěrkodrtě šD tt 30 mm m2 2,830 33,400 94,522

66 K 56486111'l Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt 2oo mm m2 2,830 141,000 399,030

67 K í 81 202305 Úprava ptáně na násypech se zhutněním m2 2,830 21,600 61,128

ó8 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtážděným t 3,033 í 78,000 539,849

507 - Komunikace asfaltová -frézováním

Strana 5 z 9

20726,152



eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

69 K 5771341311
Asfattoý beton Vrstva obrusná Aco í 1 (ABs) tř
l tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 1 9,900 274,000 5 452,600

70 K 573211111
Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství do
0,70kglm2 m2 1 9,900 8,1 00 161,190

71 K 565155í 1'|
Asfaltový beton vrstva podktadní ACP íó
(obalované kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m

m2 1 9,900 323,000 6 427,700

72 K 573111112
Postňk živičný infiltrační s posypem z asfaltu
množství 1kg/m2 m2 í9'900 1 ó' 500 328,350

73 K 564861111 Podktad ze štěrkodrtě šo tt 2oo mm m2 19,900 141,000 2 805,900

74 K 564942112
Podktad z mechanicky zpevněného kameniva
MZK tt í30 mm

mZ 19,900 197,000 3 920,300

75 K í 81 202305 Úprava ptáně na násypech se zhutněním mZ 19,900 21,600 429,840

76 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonouj'm nebo
živičným

t 19,806 60'ó00 1200,272

8 - Trubní Vedení 14 213,637

77 K 132201101
Hloubení ýh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3
m3 I,800 ó09'000 1096,200

3*0'ó0*1 
'00

Mezisoučet

'r,800

1,800

78 K 132201109
Příptatek za lepivost k hloubení ýh š do ó00
mm v hornině tř. 3

m3 í 
'800

I 73,000 311,400

79 K 16230't102.2
Vodorovné přemístění do 'l000 m ýkopku z
horniny tř. í aŽ 4

m3 0,720 74,000 53,280

1 
'800-í '080

Mezisoučet

0,720

0,720

80 K 174101101
Zásyp jam' šachet ýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

m3 I,080 8ó'200 93'09ó

vykop

obsyp

3*0'ó0-0'60

Mezisoučet

3-0,ó0-0' 3

Mezisoučet potrubí

1 
-(0'ó0-0,ó0-0'9)

(-0 ,20*0 ,20-3 ,1 4-0 ,9\- 1

Mezisoučet šachty

Součet

3*0,ó*0,1

1,080

1,080

0,540

0,540

0,324

-0' í 13

0,211

0,751

0,1 80

81 K 175101101

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje

ýkopu
m3 0,751 3ó7'000 275,602

82 tv1 583373ó80 ště rkopi sek f rakce net ři dě ná t 1,502 218,@0 327,419

83 K 4515731111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,1 80 81 ó'000 146,880

84 K 167101101
l\qÁloudrll vynuPÁu Z llurrllll LI

ň2
I dZ+(JU IUU

m3 1,800 174,000 31 3,200

3-1,0.0,6 1,800

85 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 I,800 233,000 419,400

8ó K 17120'tZ0'l Uložení sypaniny na skládky m3 1,800 I 5,200 27,360

87 K 1712:01212
Poptatek za uložení odpadu ze sypaniny na
sktádce (sktádkovné) m3 í,800 252,000 453,600

88 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdta DN í 60 kus 1,000 1744,000 1744,000

89 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN í60 kus I,000 81 5,000 81 5,000

90 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 2OO

m 3,000 26,400 79,200

91 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG
tuhost třídy sN8 DN150

m 3,000 348,000 1 044,000

Strana ó z 9



rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

92 K 891319111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z
jakýchkoti trub DN 150

kus 1,000 945,000 945,000

93 K 894416111 montáž utičních vpustí tňdítných kus 1,000 2 133,000 2 I 33,000

94 M 592238740
koš pozink. c3 DlN 4052, vysoký, pro róm
500/ 300

kus 1,000 563,000 563,000

95 M 592238500
dno betonové pro ulični vpusť s ýtokoým
otvorem TBV 600/400 B

kus 1,000 575,000 575,000

96 tvl 592238760 róm zabetonovaný DlN 19583-9 5001 500 mm kus 1,000 140,000 1 040,000

97 lYl 592238780 Kryci deska TBV 600 / 60;80; 1 00 kus 1,offi 0,000

98 K 89920't111
osazení mříží titinových včetně rámů a košů na
bahno hmotnosti do 50 kg

kus í 
'000

't98,000 í 98,000

99 tv1 592238780 mříž MI D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,ffio 1 560,000 1 560,000

131 K 9'1613't113 ležatého s boční opěrou do lože z betonu m 7,900 295,000 2 330,500

132 tvi 592174ó80
obrubník betonoý silnični nájezdoý Standard
10Ox15x15 cm kus 7,979 125,000 997,375

9'l'| - Sitniční obruba +2cm- a +2cm-MPP 3 842,472

't4765,086

44196,318

7,9*'1,01

Mezisoučet

7,979

7,979

29,421

29,421

3í3'100

912 - SitnÍční obruba +12 cm

913 - Záhonové obru

29,13-1,01

Mezisoučet

155.2-1,01

í33 K 919731121
Zarovnání styčné ptochy podkladu nebo krytu
živičného tt do 50 mm

m 7,900 26,400 208' 5ó0

134 K 99822301'l
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtážděným

t 't,719 I 78,000 306,037

Jl švyJE

135 K 91613't113 težatého s boční opěrou do loŽe z betonu m 29,130 295,000 8 s93,3s0

136 M 592174650
obrubnik betonoý silnični Standard 100x15x25
cm

kus 29,421 144,000 4 236,667

137 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného tl do 50 mm

m 29,130 26,400 769,032

138 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dtážděným t 6,55í í 78'000 1 166,037

139 K 916231213
osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

m 1 55,000 1ó0'000 24 800,000

140 M 592173050
obrubník betonoý zahradni přirodni šedó ABo
5-20 50x5x25 cm

kus 313,100 40,000 12 524,ffi0

141 K 9't973'1121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného tl do 50 mm

m I 55,OOO 
I

21,600 3 348,000

142 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 24,4741 144,000 3 524,318

149 K 919111233 Řezání spár hl 40 mm pro těsnící zálivku m 41,600 20s,000 8 s28,000

150 K 919121132 Těsnění spár pružnou zálivkou m 41,600 216,000 8 985'ó00

K151 919731122
Zarovnání styčné plochy podktadu nebo krytu
živičného tt do 100 mm

m 41,600 36,800 'I 530,880

915 - Řezaná

Strana 7 z 9

19 04s 362



nČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

152 K 998225111
IPřesun 

hmot pro pozemní komunikace s krytem

Iz kamene, monolitickým betonorným nebo

lzivienlim

t 0,01 5 aa,*rl 0,882

í53 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 39,500 1 07,000 4226,500

154 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m í 38'900 37,400 5194,860

155 K 113106121

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,
vozovek a ploch s přemístěním hmot na sktádku
na tzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek komunikací pro pěší
s ložem z kameniva nebo živice a s ýptní spár
z betonoujch nebo kameninoých dtaždic,
desek nebo tvarovek

m2 109,440 54,300 5 942,592

9ó - Bourání konstrukcí

dtaždice+zám.dtažba

64 867,256

46 363,557

asfalt

997 - Přesun sutě

aíatt

Podktad beton

Podktad štěrky

chodník+vjezd dLažba

chodník podklad

Yjezd podktad

obruby

95,5+13,94

Mezisoučet

10ó'1ó0

Mezisoučet

106,16-0,1 10,616

106,16-0,15 15,924

106,'t6-0,20 21 ,232

109,44-0,05 5,472

95,5.0,15 16,416

13,94*0,30 4,192

2,87025

mZ

m2

109,440

109,440

106,160

10ó'160

20,170

29,459

39,279

9,850

24,624

7,946

5,453

m2

mZ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

t

t

t

t

t

t

t

15ó K 113107166

odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním
hmot na skládku na rrzdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek V ploše
jednottivě přes 200 m2 z kameniva hrubého
drceného se štětem, o t[. vrstvy přes 250 do
450 mm

m2 106,160 90,000 9 554,400

156 K 11310716173

odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním
hmot na sktádku na vzdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednottivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu
prostého, o tl. Vrstvy přes í00 do 250 mm

m2 106,160 267,000 z8 344,720

157 K 113154122

Frézování žiÚčného podkladu nebo krytu s

naložením na dopravní prostředek plochy do
500 m2 bez překážek V trase pruhu šířky přes
0,5 m do 1 m, tloušťkyvrstvy 100 mm

m2 106,160 83,400 8 853,744

í58 K 89923211'l
Výšková úprava u(ičního vstupu nebo vpusti do
200 mm snížením mříže kus 1,000 1273,000 1273,000

159 K 't13'107211

odstranění podktadů nebo krytů s přemístěním
hmot na sktádku na wdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek v ploše
jednottivě přes 200 m2 z kameniva hrubého
drceného se štětem, o t[. Vrstvy 200 mm

m2 109,440 I 3,500 1 477,440

'160 K 997002511
IVodorovné 

přemístěni suti a Vybouraných hmot
bez naložení ale se složením a urovnánim do 5

km
t 136,782 96,400 13 185,773

Součet

Strana 8 z 9

t 136,782



eč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

lczKl

161 K

přemístění suti a Vybouraných hmot

997002519
bez natožení, se složením a hrubým urovnáním
Příptatek k ceně za každý datší i započatý 1 km

přes 1 km

t 136,782 1 0,900 1490,922

chodník podktad

vjezdy podktad

dtažba

asfatt podktad

obruby

136,782"1

32,832

19,699+32,832+11 ,919

2,747 t

2,747 t

5,098 t

Mezisoučet

t

t

t

t

t

t

136,782

24,624

7,946

9,850

68,739

5,453

116,61'l

162 K 997002611
Naktádání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění t 136,782 95'ó00 13 076,347

163 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového
odpadu na sktádce (sktádkovné) t 116,611 í 25'000 14 576,434

164 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltoujch
povrchů na sktádce (sktádkovné)

t 20,170 200,000 4 034,080

1ó5 K 767220130 Montáž osvětlovací sestavy kpt 5,000 2 400,000 12 000,000

167 K POL
Uložení kabelu napájecího + dodávka kabelu
CYKY 4x10' chráničky a fotie

m í00,000 400,000 40 000,000

168 lý1 553912130
osvětlovaci soustava LED, BGP203, 4o50lm,
33W, 4000k, optika DW

ks 5,000 7 300,000 36 500,000

1ó9 lvi 553912130 Stožár osvětlovaci do 6 m ks 5,000 4 500,000 22 500,000

170 M 55391 21 30
usazenr stozaru osvettovacrno oo Detonove
oatkv ks 5,000 'l '100,000 5 500,000

171 lv1 553912130 Revize VO kpl 1,000 3 000,000 3 000,000

172 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m

t 15,445 'l 10,000 í ó98'950

PSV - Práce a dodávky PSV

767 -Yeřejné osvětlení

VRN - Vedte st nákta

121 198,950

121 198 950

7 468,664

ORS $tavebni sarvb s.r.o"
Kolcvtatská 58/1 Strašnice

1 00 00 Praha 1 0, 0 942i1
7..a

't65 K ]o3ooorooo Zařízení staveniště /o 3 968,664 1,000 3 968,664

166 K loTooolooo provozní vlivy 3 968,664 0,000

167 K lo13zz4ooo Dokumentace skutečného provedení stavby Kč I,000 1 500,000 1 500,000

1ó8 K lol2lo3ooo Geodetické práce před ýstavbou m 't00,000 10,000 1 000,000

169 x lorzrorooo Geodetické práce po ýstavbě m 100,000 10,000 í 000,000

Strana 9 z 9



/ Í
,\-,? 4*fu- ru,

ÍPP
l lllill ltil lriltliltlillillliltilililil lltil illil ltilililil lilil lii iiitii ii ti* 0 0 ? ó 6 5 7 1 6 s z--á_-i- ó_"ó_'"ó *vlENNA lNsUBANCÉ GRoUP

Náhrada

NE

Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů
PoJlsTITEL: česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 66st23,t8ó 00 Praha 8, česká republika,

IČo: o3qstslo, zapsaná v Obchodním rcjstříku vedeném MS v Praze, oddít B, vložka 3433' zastoupenÁ pojištovacím
zprostředkovatclem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupujicí pojistiteleje identiíikována v
oddílu Zprostředkovatel pojištění. Bankovní spojení: Česká spořitelna' a.s.' číslo účtu: 700135002/0800, variabilní
symbol: číslo pojistné smlouvy. Klientská linka: +420 g57 444 555, www.cpp.cz

PoJtsTNÍK = POJIŠTĚNÝ
obchodní jméno

Jednající osoba

E-mail

Sídlo

Korespondenční adresa

Elcktronická kourunikace
Povinná osoba ve smyslu

DPTI ANO
Zdeněk Vodráček _ Jedrratel

Qlqg pqt'sr.'fc l1lqfy: _
00?6q5-z1'ó3- _ l_o!4tSlp_ofrst0S!_-. 26.07.2018....---- -.':

,oRS Stavcbní servis s. r.o l Plátce: _:-:1j- 
IČo

, Telefonj.?rbJ:Y-"-l9l1q:,!-Q9:n!LT.."n

,5oto,y_:q.!š, 
s--V].i9! 

9!=!:.-tE, ...
Ná4.J'tJ!|to z Poděbrad 238, 508 0l Hořice
E souhlas El ncsouhlas

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv NE

lnÍbrmace o firmč
Dnlh činnosli pojiŠtěného Jt9pr;r"z9''-e uýpii" ' óú.noJního rejstříktr

Frekvencc platcb: pololetni

Na dalŠi platby z ccntrály ás^ílat fakturu / poštovni poukázkn: ANo
Vinkulacc: NE

Kód činrrosti | 43.9
PočeÍ zaměstnancťr do deseti Celkové roční přijmy z pojišt'ované činnosti v I(č 3 000 000

Místo pojištění
Úzcmi Čn

Propojištěnisjcdnanédlcodst'4scumístopojištčnírovnčŽpovaŽujcúzcmíČcskórcpublikyaokolníchstáru'atoslirnitcntpojistnóhoplněnívevýšil0%zpojistnóčástky
sjcdnané pro pojištční dlc odst. 4 této pojistnó smlouvy'

Pro pojišlěni s'iednané dle odst. 8 aŽ l0 se za misto po.iištění povdZu.je územi České repubtiky.

RoZsAH PoJÉTĚNÍ

Počátck pojištční 26'07 '2018 Automatická prolongacc: ANo

Výše spoluúčasti v Kč Roční pojlstné
vKč

8. Povinnost k nálrradč ťrjmy

9. Povinnost k ntihradě újmy vznikié vadou výrobku
l0' Por'inrtost k náhradé újnry na věci Přcv2até

CeIkové roční pojistné

Zókladní pojistná čóstka / Limi(
pojistného pluění v Kč

5o0o00 -|oóbÍ -ioi8
500 ooo l,_o!e i_ _* ___Lq,2 l

L?50!o __ _ ___ i'g[q_L__-___:_of

Kč

neurá zájent.

Upřesnění sjednarrého pojištční:
Pojištční uvcdcné v odst' 8 sc sjcdnává v rozsahu VPPoD l/l6 a DPPOP P l/ló článck 2 pisnr. a), pism. b).
Pojišténí uvedené v odst' 9 se sjednává v rozsahu VPPoD l/ ló a DPPoP P l/ ló č|ánck z ptsm. c) n znnw P l/ I 6' Limit pojistnóho plnění je sjednán v rámci limiru pojisrnélroplnění pro ptlvinnost k náhra<lě újnry uvedené v odst. 8 této Pojistné smlouvy. maxinrálně .lojebo výše'

pojistného pluéni 20 % z linritu pojistného plnění sjednaného pro pojištění povinnosti k náhradě újmy dle tohoto odstaYce.

1eho výše.

zPRACovÁNÍ ososNÍcH Úo,q.JŮ

Pojistné zB pojistné Kč

Datum a čas sjednání:25.07.2018 16:46

Tisk SUS on-llue, 2 5,07.2018str. I /2

05239427

702388796

Čislo poj istné snrlouvy: 002ó657l63



ď"ffi
Yes

a prevence a otthalováni pojistttých poclvo<lt't u.ih.í,<'h protýlrtivni<ú 'jedlvini.

povínnorti vyplýající zejména zc zákona upravujicího distnbuci pojišiění a ákona č. ó912006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci'

na omczcni zpracování a právo podat námitku prcti zpracování v přípaclč zpmcování na základč oprávnčného zájrnu. Dalši informacc o zpracování osobních údajťr a o
nložnostech uplatněnijednotlivých práv naIezncte na našich rvcbových stránkách \Ww.cpp.cz v sekci ,,o sPoLEČNosTť'.

zÁvĚREČNÁ UsTÁNovENÍ

tato skutečnost vislerlkem optimalizacc pojistných nebŽpeči a vj{e pojistnóho, sc kterou poiistník souhlasi a jc s ní srozuměn.

Pojistnik prohlašuje' že nlá pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokudje rrsobou od něj odlišnou. aje schopen to kdykoliv prokírzat.

jc k dispozici na weboťch stránkách pojistitelc ncbo na libovolné pobočcc'pojistitclc'

účďtnlků pojištěni a následkyjejich porušení a dalšÍ podnrínky pojištění a pojistnikjejimi vázán stejnějako pojistnou sntlouvort.

ZPMcovÁNÍ osoBNÍcH ÚDAJŮ'
Pojistník bcÍc na vědorní' žc pojistná sntlouva slouŽijako pojistka vc srnyslu zákona č. 89/20l2 Sb'' občanského zákoniku'

jinak.

udáIosti' a ani Vám neni znánra Žádná jiná jiŽ vzniklá škodná událost.

ProPojištěnÍsjednanétoutopoJistnousmlouvouplatípojlstnépodmínky: vPPoDl/ló'DPPoPPll16,ZPP VVPt/ló

zprqg!!9!!qvqqqQ
t.1 19!en1 ]řasák9yá Číslo zprostřcdkovatclc 252l809007'lelcfon zprostřcdkoVatclc 730l0988l

Číslo zprostřcdkovatcle

Místo sjedl)áÍli l ,, ,,,
Hořice

Datumačassjednání 25'07.20l8 l6:4(r

Počer příloh i

)

#.ralt,-
Podpis pojistníka

0RS Stavební servis s.l'"gl.
Kolovratská 58/1, Strašnice

] 00 00 Praha t 0, tČo: 0323942;]
Zapsaná u Městského soudu

v Prazt oddíl C vložka 26a469

Podpis zprostředkovatele

Datum r č{5 sjednáni: 25'07'20I8 l6:4ó

Tisk SUS on-line, 25.07.2018

Podpis pojistníka:

str.2 l 2Čislo pojistné smlouvy; 002ó6571ó3


